АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2015                                          № 56
О внесении изменений в распоряжение администрации города Азова от 18.09.2013 № 253
В связи с кадровыми изменениями в аппарате  администрации города Азова:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Азова от 18.09.2013 № 253 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Азова» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Давыдову Г.В.
Глава администрации

города Азова                                                                        И.А. Щипелев
Верно

Начальник общего отдела                                                  П.В. Бойко

Распоряжение вносит

экономический отдел
PAGE
2